
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
Processo Administrativo Nº 001/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROGERSON SILVA FONSECA

Data de Publicação: 03/06/2024 13:42:51

13/06/2024 16:08:24    CADASTRO DE PROPOSTA    S LUNA DISTRIBUIDORA
15/06/2024 16:34:17    CADASTRO DE PROPOSTA    C M A DOS SANTOS COMERCIO
16/06/2024 20:55:29    CADASTRO DE PROPOSTA    MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA
17/06/2024 06:41:15    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA
17/06/2024 07:06:03    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    C M A DOS SANTOS COMERCIO
17/06/2024 09:07:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
SESSÃO INICIAL - ABERTURA - PROCESSO DE LICITAÇÃO nº 001/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 001/2024 – PMAP

17/06/2024 09:10:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores participantes/licitantes,  Em conformidade com o Edital - Declaramos aberta a sessão inicial do referido processo, onde 
preliminarmente será analisado de forma simplificada as propostas, quanto apresentação dos preços e descrição do lote/itens.

17/06/2024 09:10:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
ANALISE PRELIMINAR DE PROPOSTAS:
17/06/2024 09:13:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores participantes, Analise preliminar na proposta, faremos verificação das informações afim de identificar irregularidade que 
interfira na participação da empresa. Havendo, ficará para próxima fase analise definitiva e decisão sobre a anormalidade. 
17/06/2024 10:05:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores participantes, comunicam os a todos que o inicio da disputa será a partir das 10:15 hs
17/06/2024 10:17:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
INICIO FASE DE DISPUTA/LANCES:
17/06/2024 10:18:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores Participantes,
A partir deste momento, será dado início a fase de disputa, obedecendo ao  previsto do edital. Havendo necessidade de 
comunicação, o participante deve registrar em campo próprio sua manifestação, para análise do Pregoeiro. Boa disputa.

17/06/2024 10:51:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
NEGOCIAÇÃO OBEDECENDO AO EDITAL - SUBITEM 6.13 – Convocamos a empresa arrematante para Negociação; SUBITEM 
8.19 - Após o encerramento da etapa competitiva, os licitantes poderão reduzir seus preços ao valor da proposta mais bem 
classificada
17/06/2024 10:56:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
Atendido a convocação de negociação, o processo passará a fase de habilitação para analise de qualificação da empresa 
arrematante.
17/06/2024 11:04:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante S LUNA DISTRIBUIDORA adicionou o arquivo c7d242d0d47a45b5aff60fa7b8a1f02c.rar aos documentos 
complementares.
17/06/2024 11:15:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Verificamos que a empresa ja fez apresentação de seus documentos de habilitação, que serão observados para fins de comprovar 
sua qualificação.
17/06/2024 11:16:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA REAJUSTADA - SUBITEM 6.13. Após o encerramento da fase de lances, a arrematante deverá 
encaminhar proposta escrita, no prazo de 02 (duas) hora após o encerramento da disputa de lances do item/ lote, redigida em  papel 
timbrado da licitante
17/06/2024 11:17:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Fica a empresa C M A DOS SANTOS COMERCIO, convocada para envio da proposta com os preços ajustados conforme a disputa, 
e as condições de acordo o edital.
17/06/2024 11:18:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Tempo: 02 (duas) horas. Inicio as 11:30 hs, termino as 13:3

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 9Gerado em: 19/06/2024 18:09:24

MUNICIPIO DE AGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE



17/06/2024 11:18:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Termino as 13:30 hs
17/06/2024 13:20:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante C M A DOS SANTOS COMERCIO adicionou o arquivo 733f7aeba02a444f984d97d52eb614c8.pdf aos documentos 
complementares.
17/06/2024 13:20:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante C M A DOS SANTOS COMERCIO adicionou o arquivo 910902743bfd4b22b0b28a0339ad3a65.pdf aos documentos 
complementares.
17/06/2024 13:21:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante C M A DOS SANTOS COMERCIO adicionou o arquivo d6c9bc64bd904386a0b54819a9acc5f1.pdf aos documentos 
complementares.
17/06/2024 15:34:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Verificamos no sistema que a empresa classificada fez apresentação de alguns documentos. O processo segue com as verificações 
e confirmações de habilitação.
17/06/2024 15:35:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
AVISO - Avisamos aos participantes que a sessão será encerrada, ficando avisados da reabertura amanha dia 18/06/2024 as 08 hs.
18/06/2024 08:09:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
REABERTURA DE SESSÃO - Senhores participantes, conforme aviso anterior, declaramos reaberta a sessão para continuidade do 
processo. Em andamento analise de habillitação.
18/06/2024 08:20:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
DILIGENCIA FASE – HABILITAÇÃO
18/06/2024 08:20:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
PREGÃO ELETRONICO nº 001/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA
18/06/2024 08:21:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores Licitantes, Dando continuidade à análise e verificação quanto habilitação do licitante/fornecedor participante neste 
processo.

18/06/2024 08:22:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
Considerando a previsão legal para realização de diligências, como estabelecido no art. 59 § 2º da Lei nº 14.133/2021, e também do 
edital;
18/06/2024 08:24:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
7.3.4. Havendo a necessidade de envio de documentos de habilitação complementares, necessários à confirmação daqueles 
exigidos neste Edital e já apresentados, o licitante será convocado a encaminhá-los, em formato digital, via sistema, no prazo de 02 
(duas) horas, sob pena de inabilitação.
18/06/2024 08:25:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
ONVOCAÇÃO À EMPRESA –  C M A DOS SANTOS COMERCIO
18/06/2024 08:27:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
1. Envio de nova proposta de preço reajustada devidamente corrigida. Favor observar fque o preço total esta divergente do sistema 
do pregão.
18/06/2024 08:30:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
2.  SUBITEM 7.2.2 -  e) Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual e/ou municipal, se houver, relativo ao domicílio ou 
sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto contratual;
18/06/2024 08:33:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Tempo da Ação de Diligência:  02 (DUAS) HORAS:
Inicio: DIA 18/06/2024 As 08:30 hs
Final:  As 10:30 hs

18/06/2024 09:09:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante C M A DOS SANTOS COMERCIO adicionou o arquivo b188c1a6ba01435dba2ceb035f5e4613.pdf aos documentos 
complementares.
18/06/2024 09:09:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante C M A DOS SANTOS COMERCIO adicionou o arquivo 0e959e33c6bc400388b603acd3c140b3.pdf aos documentos 
complementares.
19/06/2024 16:45:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Resultado da Diligencia - A empresa efetuou os envios dos documentos solicitados, ja devidamente analisados pelo Pregoeiro.
19/06/2024 16:45:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Proposta da empresa aceita, estando de acordo as normas estabelecidas pelo editla.
19/06/2024 16:46:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Empresa declarada vencedora e habitada, cujos documentos foram analisados e diligenciados, estando de acordo ao que foi exigido 
no edital

2 de 9Gerado em: 19/06/2024 18:09:24

MUNICIPIO DE AGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C M A DOS SANTOS COMERCIO  013 06.537.721/0001-11 41,24 41,00 Sim

2 S LUNA DISTRIBUIDORA  109 36.636.265/0001-28 41,24 41,10 0,24 Sim

3 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA  042 47.150.573/0001-65 41,24 41,24 0,34 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

03/06/2024 13:42:50    PUBLICADO    

03/06/2024 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/06/2024 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/06/2024 10:19:34    DISPUTA    

17/06/2024 10:19:34    LANCE    S LUNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 109) 41,24

17/06/2024 10:19:34    LANCE    C M A DOS SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 013) 41,24

17/06/2024 10:19:34    LANCE    MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 042) 41,24

17/06/2024 10:20:00    LANCE    C M A DOS SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 013) 41,00

17/06/2024 10:20:38    LANCE    S LUNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 109) 41,10

17/06/2024 10:29:34    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é C M A DOS SANTOS COMERCIO
17/06/2024 10:29:34    NEGOCIAÇÃO    

17/06/2024 10:51:36    MENSAGEM    C M A DOS SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 013)
Bom dia, viemos informar que, esse valor ofertado é o menor que a empresa pode ofertar
17/06/2024 10:52:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
OK. ciente
17/06/2024 10:56:32    HABILITAÇÃO    

19/06/2024 16:47:41    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/06/2024 17:17:41    EM ADJUDICAÇÃO    

19/06/2024 18:09:24    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
Foguete 12 x 1 Tiros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixas
Descrição: Foguete 12 x 1 Tiros
Quantidade: 1.040 Valor Unit.: 41,00 Valor Total: 42.640,00

Marca: CARAMURU Modelo: 41,00

LOTE 2 - ADJUDICADO
Girândola 468 Mista

19/06/2024 16:47:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
MANIFESTAÇÃO DE RECURSO - Decidido habilitação, declaramos as empresas classificadas vencedoras no processo, e em 
cumprimento ao Edital, fica concedido o prazo de 0:30h (trinta minutos) para que qualquer licitante manifeste a intenção de recorrer, 
de forma motivada, conforme disciplinado o Edital.

3 de 9Gerado em: 19/06/2024 18:09:24

MUNICIPIO DE AGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C M A DOS SANTOS COMERCIO  055 06.537.721/0001-11 324,43 324,00 Sim

2 S LUNA DISTRIBUIDORA  099 36.636.265/0001-28 324,43 324,30 0,09 Sim

3 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA  104 47.150.573/0001-65 324,43 324,43 0,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

03/06/2024 13:42:50    PUBLICADO    

03/06/2024 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/06/2024 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/06/2024 10:19:34    DISPUTA    

17/06/2024 10:19:34    LANCE    S LUNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 099) 324,43

17/06/2024 10:19:34    LANCE    C M A DOS SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 055) 324,43

17/06/2024 10:19:34    LANCE    MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 104) 324,43

17/06/2024 10:20:20    LANCE    C M A DOS SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 055) 324,00

17/06/2024 10:20:51    LANCE    S LUNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 099) 324,30

17/06/2024 10:29:34    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é C M A DOS SANTOS COMERCIO
17/06/2024 10:29:34    NEGOCIAÇÃO    

17/06/2024 10:51:42    MENSAGEM    C M A DOS SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 055)
Bom dia, viemos informar que, esse valor ofertado é o menor que a empresa pode ofertar
17/06/2024 10:53:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 055: ok. ciente
17/06/2024 10:56:32    HABILITAÇÃO    

19/06/2024 16:47:42    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/06/2024 17:17:43    EM ADJUDICAÇÃO    

19/06/2024 18:09:24    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixas
Descrição: Girândola 468 Mista
Quantidade: 90 Valor Unit.: 324,00 Valor Total: 29.160,00

Marca: CARAMURU Modelo: 324,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C M A DOS SANTOS COMERCIO  052 06.537.721/0001-11 308,33 308,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - ADJUDICADO
Girândola 468 Tiros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixas
Descrição: Girândola 468 Tiros
Quantidade: 100 Valor Unit.: 308,00 Valor Total: 30.800,00

Marca: CARAMURA Modelo: 308,00

4 de 9Gerado em: 19/06/2024 18:09:24

MUNICIPIO DE AGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE



2 S LUNA DISTRIBUIDORA  030 36.636.265/0001-28 308,33 308,20 0,06 Sim

3 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA  143 47.150.573/0001-65 308,33 308,33 0,04 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

03/06/2024 13:42:50    PUBLICADO    

03/06/2024 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/06/2024 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/06/2024 10:30:00    DISPUTA    

17/06/2024 10:30:00    LANCE    S LUNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 030) 308,33

17/06/2024 10:30:00    LANCE    C M A DOS SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 052) 308,33

17/06/2024 10:30:00    LANCE    MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 143) 308,33

17/06/2024 10:30:51    LANCE    C M A DOS SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 052) 308,00

17/06/2024 10:31:53    LANCE    S LUNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 030) 308,20

17/06/2024 10:40:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é C M A DOS SANTOS COMERCIO
17/06/2024 10:40:00    NEGOCIAÇÃO    

17/06/2024 10:51:47    MENSAGEM    C M A DOS SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 052)
Bom dia, viemos informar que, esse valor ofertado é o menor que a empresa pode ofertar
17/06/2024 10:52:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
CIENTE.
17/06/2024 10:56:32    HABILITAÇÃO    

19/06/2024 16:47:42    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/06/2024 17:17:43    EM ADJUDICAÇÃO    

19/06/2024 18:09:24    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C M A DOS SANTOS COMERCIO  142 06.537.721/0001-11 676,33 676,00 Sim

2 S LUNA DISTRIBUIDORA  057 36.636.265/0001-28 676,33 676,20 0,03 Sim

3 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA  062 47.150.573/0001-65 676,33 676,33 0,02 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - ADJUDICADO
Torta de 50 tubos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixas
Descrição: Torta de 50 tubos
Quantidade: 110 Valor Unit.: 676,00 Valor Total: 74.360,00

Marca: CARAMURU Modelo: 676,00

5 de 9Gerado em: 19/06/2024 18:09:24

MUNICIPIO DE AGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE



03/06/2024 13:42:50    PUBLICADO    

03/06/2024 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/06/2024 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/06/2024 10:30:00    DISPUTA    

17/06/2024 10:30:00    LANCE    S LUNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 057) 676,33

17/06/2024 10:30:00    LANCE    C M A DOS SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 142) 676,33

17/06/2024 10:30:00    LANCE    MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 062) 676,33

17/06/2024 10:30:42    LANCE    C M A DOS SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 142) 676,00

17/06/2024 10:32:03    LANCE    S LUNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 057) 676,20

17/06/2024 10:40:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é C M A DOS SANTOS COMERCIO
17/06/2024 10:40:00    NEGOCIAÇÃO    

17/06/2024 10:51:53    MENSAGEM    C M A DOS SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 142)
Bom dia, viemos informar que, esse valor ofertado é o menor que a empresa pode ofertar
17/06/2024 10:53:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 142: ok. ciente
17/06/2024 10:56:33    HABILITAÇÃO    

19/06/2024 16:47:42    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/06/2024 17:17:43    EM ADJUDICAÇÃO    

19/06/2024 18:09:24    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C M A DOS SANTOS COMERCIO  078 06.537.721/0001-11 493,67 493,00 Sim

2 S LUNA DISTRIBUIDORA  126 36.636.265/0001-28 493,67 493,50 0,10 Sim

3 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA  054 47.150.573/0001-65 493,67 493,67 0,03 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

03/06/2024 13:42:50    PUBLICADO    

03/06/2024 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/06/2024 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/06/2024 10:40:19    DISPUTA    

17/06/2024 10:40:19    LANCE    S LUNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 126) 493,67

17/06/2024 10:40:19    LANCE    C M A DOS SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 078) 493,67

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - ADJUDICADO
Torta de 25 tubos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixas
Descrição: Torta de 25 tubos
Quantidade: 100 Valor Unit.: 493,00 Valor Total: 49.300,00

Marca: CARAMURU Modelo: 493,00

6 de 9Gerado em: 19/06/2024 18:09:24

MUNICIPIO DE AGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE



17/06/2024 10:40:19    LANCE    MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 054) 493,67

17/06/2024 10:40:37    LANCE    S LUNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 126) 493,50

17/06/2024 10:40:48    LANCE    C M A DOS SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 078) 493,00

17/06/2024 10:50:19    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é C M A DOS SANTOS COMERCIO
17/06/2024 10:50:19    NEGOCIAÇÃO    

17/06/2024 10:51:59    MENSAGEM    C M A DOS SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 078)
Bom dia, viemos informar que, esse valor ofertado é o menor que a empresa pode ofertar
17/06/2024 10:54:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 078: ok. ciente
17/06/2024 10:56:33    HABILITAÇÃO    

19/06/2024 16:47:42    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/06/2024 17:17:43    EM ADJUDICAÇÃO    

19/06/2024 18:09:24    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C M A DOS SANTOS COMERCIO  095 06.537.721/0001-11 691,09 690,00 Sim

2 S LUNA DISTRIBUIDORA  136 36.636.265/0001-28 691,09 690,98 0,14 Sim

3 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA  065 47.150.573/0001-65 691,09 691,09 0,02 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

03/06/2024 13:42:50    PUBLICADO    

03/06/2024 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/06/2024 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/06/2024 10:40:19    DISPUTA    

17/06/2024 10:40:19    LANCE    S LUNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 136) 691,09

17/06/2024 10:40:19    LANCE    C M A DOS SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 095) 691,09

17/06/2024 10:40:19    LANCE    MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 065) 691,09

17/06/2024 10:41:22    LANCE    C M A DOS SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 095) 690,00

17/06/2024 10:41:30    LANCE    S LUNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 136) 690,98

17/06/2024 10:50:19    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é C M A DOS SANTOS COMERCIO
17/06/2024 10:50:19    NEGOCIAÇÃO    

17/06/2024 10:52:24    MENSAGEM    C M A DOS SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 095)
Bom dia, viemos informar que, esse valor ofertado é o menor que a empresa pode ofertar

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - ADJUDICADO
Girândola 1080 Tiros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixas
Descrição: Girândola 1080 Tiros
Quantidade: 45 Valor Unit.: 690,00 Valor Total: 31.050,00

Marca: CARAMURU Modelo: 691,00

7 de 9Gerado em: 19/06/2024 18:09:24

MUNICIPIO DE AGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE



17/06/2024 10:54:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 095: ok. ciente
17/06/2024 10:56:33    HABILITAÇÃO    

19/06/2024 16:47:42    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/06/2024 17:17:43    EM ADJUDICAÇÃO    

19/06/2024 18:09:24    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 C M A DOS SANTOS COMERCIO  130 06.537.721/0001-11 598,50 598,00 Sim

2 S LUNA DISTRIBUIDORA  079 36.636.265/0001-28 598,50 598,40 0,07 Sim

3 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA  126 47.150.573/0001-65 598,50 598,50 0,02 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

03/06/2024 13:42:50    PUBLICADO    

03/06/2024 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/06/2024 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/06/2024 10:40:19    DISPUTA    

17/06/2024 10:40:19    LANCE    S LUNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 079) 598,50

17/06/2024 10:40:19    LANCE    C M A DOS SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 130) 598,50

17/06/2024 10:40:19    LANCE    MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 126) 598,50

17/06/2024 10:41:04    LANCE    S LUNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 079) 598,40

17/06/2024 10:41:30    LANCE    C M A DOS SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 130) 598,00

17/06/2024 10:50:19    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é C M A DOS SANTOS COMERCIO
17/06/2024 10:50:19    NEGOCIAÇÃO    

17/06/2024 10:52:16    MENSAGEM    C M A DOS SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE 130)
Bom dia, viemos informar que, esse valor ofertado é o menor que a empresa pode ofertar
17/06/2024 10:55:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 130: ok. ciente
17/06/2024 10:56:33    HABILITAÇÃO    

19/06/2024 16:47:43    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/06/2024 17:17:44    EM ADJUDICAÇÃO    

19/06/2024 18:09:24    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 7 - ADJUDICADO
Morteiro de 3” com 06 tubos- cores diversas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kits
Descrição: Morteiro de 3” com 06 tubos- cores diversas.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 598,00 Valor Total: 23.920,00

Marca: CARAMURU Modelo: 598,00

8 de 9Gerado em: 19/06/2024 18:09:24

MUNICIPIO DE AGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ROGERSON SILVA FONSECA

_________________________________________________________________________
Apoio a licitação   PATRICIA ALVES DOS SANTOS

_________________________________________________________________________
APOIO A CPL   AKILA EDUARDA DA SILVA GONÇALVES

9 de 9Gerado em: 19/06/2024 18:09:24

MUNICIPIO DE AGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE


